
               2023 年 12 月吉日 

お客様各位 

                    株式会社辰巳商会 

複合輸送本部 港運部 

各種作業料金改定についてのご案内 

 

拝啓 

各位におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

さて、昨今の厳しい経済情勢により、弊社ターミナルにおいても労務人件費と施設維持 

資材及び燃油費価格等の高騰による大幅なコストアップに頭を悩ませている現況で 

ございます。 

つきましては、サービス維持のために 2024 年 1月 1 日より下記の通り各種作業料金を 

改定させて頂きたく存じます。 

大変心苦しいところではございますが、余儀ない事情をご賢察いただき、ご理解を賜り 

ますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社辰巳商会 南港/夢洲コンテナターミナル 

TEL：06-6612-3151/3152（南港・輸出課/輸入課）  TEL：06-6468-5201（夢洲・C11） 

 南港 KF 倉庫 

TEL：06-6614-1386                              

以上 


